14Vgl. UBBL II [SHRU XIII], §1449: [...] ad prebendam predictam, quociens eam vacare contingerit, iuxta formam
dictarum litterarum personam ydoneam in canonicum Lubicensem possint et valeant presentare [...].

Siehe zur Bestätigungsurkunde über die Gründung dieser kleinen Präbende die obigen Ausführungen.
15Vgl. UBBL II [SHRU XIII], § 1449: Prefatis autem Brunone cive ac filiis et nepotibus et successoribus suis ante-

dictis vita functis collacionem dicte prebende ad decanum et capitulum dicte ecclesie nostre per presentes decernimus
debere libere reverti et perpetuo pertinere.

16Vgl. UBBL II [SHRU XIII], § 1449: [...] quam dilectus nobis dominus Gotscalcus Warendorp canonicus in eadem
ecclesia de presenti obtinet [...].

17Vgl. LAS, UBBL [Lev.] XXXII, S. 131–133; sowie Reg.Cap. V, Nr. 117.
[...] vltra instaurationem et dotationem predicte prebende nomine et ex causa perpetui augementi Ducentis Marcis

Lubicensibus summe capitalis in vtilitatem nostre Ecclesie conuertandis pro parte prefatorum domini Mauritii Witten
et Volmari Warendorpp et Anne eiusdem Volmari Sororis pronunc legittime Conthoralis Honesti viri Joachim Gercken
Junioris Ciuis Lubicensis humiliter fuit supplicatum vt ius patronatus seu presentandi ad dictam prebendam [...] quo-
ties eam vacare contigerit in prefatum Volmarum Warendorpp eiusque filios legittimos et naturales ex linea Masculina
descendentes, vsque in Quartam generationem, Ex certa nostra scientia, Auctoritate nostra Ordinaria transferimus,
extendimusque et prorogamus [...] [LAS, UBBL [Lev.] XXXII, S. 131–133].

18Vgl. LAS, UBBL [Lev.] XXXII, S. 134; Reg.Cap. V, Nr. 117 sowie zur Genealogie der Familie von Wa-
rendorf A die Ausführungen im Abschnitt IV. 5.1 auf Seite 169ff. und den Stammbaum im Anhang C.5 auf
Seite 492ff.

Prefato vero Volmaro eiusque filiis naturalibus et legittimis Masculini secus ab hac luce sublatis et dicta Quarta
generatione forfan non completa, in eum euentum et non alias, nate seu filie eiusdem Volmari Warendorpp ac dicta
Anna Gercken Soror. Eiusque filii et filie naturales et legittimi vsque ad eandem Quartam generationem inclusiue
adimplendam [LAS, UBBL [Lev.] XXXII, S. 134].

19Vgl. LAS, UBBL [Lev.] XXXII, S. 135f. sowie Reg.Cap. V, Nr. 117.
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besprochenen Verlängerung der von Warendorf’schen Präsentation durch Martin V. im
Jahre 1424 konnte Bruno von Warendorf [V.30] nach dem Tode seines Cousin sechsten Gra-
des am 1. September 1426 seinen Sohn Gottschalk [V.35] zum Inhaber dieser Pfründe ma-
chen20. Aus einem Revers des Magisters Johann Hasse vom 23. Mai des Jahres 1551 ist zu
erfahren, daß Volmar von Warendorf [V.40] von seinem Präsentationsrecht gebraucht ge-
macht hatte; dieses ist der einzige schriftliche Niederschlag, daß ein Mitglied der Familie
von Warendorf A das ihm zustehende Recht ausgeübt hat21. Wie daraus zu erfahren ist,
hatte sich Johann Hasse für seine Bestellung zum Inhaber der Warendorf’schen Präbende
mit einer sulueren koppe22 bedankt, welche er dem ebenfalls studierten Volmar [V.40] zum
Geschenk machte. Desweiteren verpflichtete sich der neuernannte Domherr, einem